
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

Teated eakatele 
Viitina eakate kokkutulek toimub 16. märtsil algusega kell 11.00 
Viitina külakeskuses. Kell 11.30 tuleb esinema Krabi kooli 
laulukoor. Ootame kõiki kuulama! Info telefonil 553 6439 (Aivi). 
Rõuge piirkonna eakate märtsikuine kokkusaamine toimub 
neljapäeval, 24. märtsil algusega kell 11.00 Rõuge 
Noortekeskuses. 

Nursi raamatukogu kutsub 
Kõik huvilised on oodatud 30. märtsil kell 15.00 Nursi 
külakeskusse Nursi raamatukogu 95. sünnipäevale. 
Koosviibimisel saab tutvuda raamatukoguga ja väljapanekuga 
raamatukogu ajaloost. Ürituse kulminatsiooniks on kodukoha 
raamatu esitlus. Kaante vahele jõudnud materjali kogumisest 
räägib raamatu koostaja Ülo Janson. 
Kõik on oodatud osa saama ja kuulama! Tulge üheskoos 
raamatukogu sünnipäeva tähistama!  

10.03.2016 – nr 5 (332) Laupäeval rahvamajas toimunud valla juubeliaastale pühendatud peol võitis 
mängu „Rõuge rõõm ei rauge“ sinine ehk kapten Tiidu võistkond. Palju õnne! 

Peol sai lisaks mängu jälgimisele ka tervislikke tantsutunde koguda,  
mida sai kogu rahva peale kokku 54. Väga tubli tulemus! 

 
Vallavanema vastuvõtud külades 
Rõuge vallavanema Tiit Tootsi märtsikuised vastuvõtud 
suuremates külades toimuvad järgmistel aegadel: 
Teisipäeval, 15. märtsil kell 9–11 Sänna kultuurimõisas 
Teisipäeval, 22. märtsil kell 9–11 Viitina külakeskuses 
Teisipäeval, 29. märtsil kell 9–11 Nursi külakeskuses 
Oma mõtteid ja ettepanekuid võib vastuvõttude eel valla-
vanemale edastada telefonil 517 6261 (Tiit Toots). 

Rõuge Maarja koguduse teated 
Armulauaga jumalateenistused:  
Paastuaja 5. pühapäeval, 13. märtsil kell 11.00  
Palmipuudepühal, 20. märtsil kell 11.00  
Suurel Neljapäeval, 24. märtsil kell 18.00.  

Suurel Reedel, 25. märtsi kell 18.00 jumalateenistus Rõuges 
25. märtsil kell 14.00 jumalateenistus Ruusmäel.  

Ülestõusmispühal, 27. märtsil kell 11.00 armulauaga 
jumalateenistus. 
Vestlusõhtu 23. märtsil kell 18.30 kogudusemajas. 

Müü oma maatükk noorte perede programmile! 
Rõuge Vallavalitsus ootab kõikide ettepanekuid ja pakkumisi, 
kuhu rajada järgmine noorte perede programmi asustusala. 
Soovitatavalt võiks olla tegu alevikus või selle lähiümbruses 
asuva maatükiga, mille vald ära ostab ning jaotab sobiva 
suurusega kruntideks. 
Noorte perede kruntide programm sai alguse mõned aastad 
tagasi, kui Rõuge alevikus Rahu tänavaga külgnev maatükk jagati 
neljaks elamumaaks, mida pakuti soodsatel tingimustel müügiks 
noortele peredele. Põhitingimuseks oli see, et pere pidi viie aasta 
jooksul alates hoonestusõiguse lepingu sõlmimisest ehitama 
krundile valmis elamu. Seejärel on perel võimalus krunt soodsalt 
ära osta. Programm oli edukas ning praeguseks on Rahu tänav 
täies mahus asustatud: ühes majas elatakse juba sees, teist 
ehitatakse ning ka ülejäänud kahel krundil käib elamute 
projekteerimine. 
Kuna Rõuge on noorte perede jaoks jätkuvalt atraktiivne elupaik 
ning nii mõnigi pere on väljendanud oma huvi siia kodu rajamise 
vastu, siis on vallavalitsus otsustanud programmi jätkata ning 
mõõta välja järgmised krundid, mida pakkuda noortele peredele 
oma kodu rajamiseks Rõuges. Selleks soovime osta sobiva 
asukohaga maatüki Rõuge alevikus või selle vahetus läheduses. 
Oma pakkumised ja ideed saab esitada vallavanemale e-posti või 
telefoni teel: tiit@rauge.ee, 517 6261 (Tiit Toots). 
 

 

Ööbikuorg saab uue 30 meetri kõrguse omanäolise 
vaatetorni 
Veebruarikuu alguses allkirjastas Rõuge Vallavalitsus lepingu Via 
Betoon OÜ-ga, kes alustas Rõugesse uue Ööbikuoru vaatetorni 
projekteerimist. Sama ettevõte veab eest ka torni ehitamist sel 
kevadel. Vaatetorni projekteerimise ja ehitamise omaniku-
järelevalve teenust osutab Keskkonnaprojekt OÜ eesotsas 
kohalikku päritolu spetsialisti Vaiko Kanniga. Kogu projekti 
eesmärk on Haanja looduspargi alal paikneva külastuskorralduse 
taristu parendamine, mis aitab säilitada kaitstavate liikide ja 
elupaikade seisundit. 
Vajadus uue vaatetorni järele tekkis juba ligi kaks aastat tagasi, 
kui Ööbikuoru eelmine, puidust 24 meetri kõrgune vaatetorn näitas 
esimesi väsimuse märke ning see suleti külastajatele. Hoolimata 
vallavalitsuse ning ehitaja püüdlustest ei õnnestunud ulatuslike 
puidukahjustustega torni päästa ning see lammutati möödunud 
aasta kevadel.  
Samal ajal oli vallavalitsus juba alustanud ka uue torni ehitamiseks 
rahastuse taotlemist Keskkonnainvesteeringute Keskusest ning 
Euroopa Liidu Ühtekuuluvusfondist. Taotlused osutusid edukaks 
ja esialgse hinnapakkumise alusel toetas Ühtekuuluvusfond 
projekti 85% ehk 98 112,27  euroga ning KIKi keskkonna-
programm 15% ehk 17 313,93 euroga. Kokku toetati torni 
projekteerimist ja ehitamist 115 426,20 euro ulatuses, mis oli 
vaatetorni kogumaksumus esialgsete plaanide järgi.  
Projekti alustades ning uue vaatetorni visuaalset kontseptsiooni 
välja töötades jõuti koos ROK-Projekt OÜ arhitekti Karmo Tõraga 
endise klassikalise sõrestiktorni asemel mitmete uute ja 
loominguliste lahendusteni. Kaheksast eriilmelisest ideest jäi 
sõelale kahe vaateplatvormiga 30 meetri kõrgune torn 
„Ööbikupesa“. See meenutab kahe linnupesaga puud, mille tipus, 
ülemisel pesa-vaateplatvormil on trepiotsa kattev „kuldmuna“ – 
valgustatud klaaskuppel. Erilahendusega vaatetorni hind kujunes 
hanke käigus kõrgemaks kui projektitaotluses planeeritud, kuid 
kauni ja omanäolise torni ehitamise ideest ei loobutud. Rõuge vald 
panustab hinnavahe, 109 250 eurot, omaosalusena. Selleks 
võetakse volikogu nõusolekul laenu ning uus vaatetorn peaks 
valmima juba selle suve alguses. 

 

Vaatetorni ehitamisega paralleelselt käib ka kogu ülejäänud 
Ööbikuoru külastuskompleksi uuendamine, mille käigus 
rekonstrueeritakse üks matkaraja lõik, paigaldatakse alale uusi 
infotahvleid, suunaviitasid, puhkekohti ja muud. 
 

mailto:tiit@rauge.ee


  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Kujundamise koolitus 
Kolmapäeval, 23. märtsil kell 13–17 on kõik huvilised oodatud 
Rõuge koolimajja arvutikoolitusele, kus õpitakse kujundamist! 
Koolitus toimub arvutiklassis, nii et vajadusel saab kasutada 
sealset lauaarvutit. Kes soovib, võib kaasa võtta oma sülearvuti. 
Oodatud on kõik, kes puutuvad oma töös ja tegemistes kokku kas 
siis plakatite, piltide või muude asjade kujundamisega ning 
tunnevad, et nende oskustest jääb natuke puudu, aga päris 
kujundusprogrammide järele pole ka vajadust. 
Koolitusel õpime kasutama veebiprogramme, mis on tasuta ega 
nõua arvutisse spetsiaaltarkvara paigaldamist. Muidugi vaatame 
ka seda, kuidas leida inspiratsiooni, otsida materjale ja koostada 
graafikat nii veebis kasutamiseks kui trükiks. 
Koolitusele tulles palume kaasa võtta vahetusjalanõud. 
Osalemiseks on vajalik eelnev registreerumine internetis 
aadressil http://revolutsioon.ee/mty/kujundamise-koolitus-
rouges/, 565 5410 või martin@revolutsioon.ee (Martin Mark). 

Rahvamajas taas uus näitus 
Alates  

Aeg hakata mõtlema suvisele reisile! 
Kõik Rõuge valla reisihuvilised on oodatud ABZ Reiside 
korraldatud suvereisile Gotlandile. Tegu on mõnusa Läänemere-
kruiisiga, mis sisaldab kahte ööd laevas. Üks terve päev 
veedetakse Gotlandil, kus toimub giidi saatel jalutuskäik Visbys 
ning hiljem bussiekskursioon Põhja-Gotlandil. Reis kestab 
31. juulist 2. augustini, selle maksumus on 259 eurot. Pakkumine 
on väga hea: reisi hind sisaldab kõiki kulusid, sh kaks 
hommikusööki ja üks õhtusöök laeva rikkalikus Rootsi lauas! 
Infot saab telefonil 5690 9089 (Helbe Sulg). Huvilised, andke 
endast märku hiljemalt 20. märtsiks. 

Ehitiste kontrollist Haanja looduspargis 
Keskkonnainspektsioon teostab 2016. aastal plaanilist 
järelevalvet ehitustegevuse üle Haanja looduspargis.  
Ebaseaduslike ehitiste probleem ei ole kadunud: loata ehitisi 
kerkib Eesti erinevatesse paikadesse, enamasti veekogude 
kallastele ja kaitsealadele. Ehitustegevus kaitsealadel ning 
veekogude randadel ja kallastel on jätkuvalt Keskkonna-
inspektsiooni kõrgendatud tähelepanu all. Sarnast kontrolli on 
Võrumaal läbi viidud juba Paganamaa maastikukaitsealal, Piusa 
jõe ürgoru maastikukaitsealal, Hino maastikukaitsealal, Karula 
rahvuspargis ja osaliselt ka juba Haanja looduspargis ning 
Võrumaa suuremate avalike veekogude ehituskeeluvööndites. 
Mida kontrollitakse? Eeltööna võrreldakse andmeid Maa-ameti 
kaardil ja ehitisregistri andmebaasis ning seejärel kohapeal. 
Kontrollitakse ehitisi, millele ehitusseaduse mõistes on vajalik 
kohaliku omavalitsuse ehitusluba või kirjalik nõusolek ning 
kaitseala valitseja nõusolek.  
Vajadusel küsitakse probleemsete ehitiste puhul seisukohta 
kaitseala valitsejalt, kas ehitised võivad oma praegusesse 
asukohta jääda või tuleb need likvideerida. Kontrolli tulemustest 
teavitatakse kohalikku omavalitsust.  
Kohapealse kontrolli täpset aega on Keskkonnainspektsiooni töö 
iseloomust sõltuvalt kahjuks raske ette öelda. Palume kohalikelt 
elanikelt mõistvat suhtumist ning kui keegi soovib täpsemat infot 
kontrolli käigu kohta või viibida ise kontrolli juures, palume sellest 
teavitada Keskkonnainspektsiooni Võrumaa bürood tel 786 8650, 
e-post: vorumaa@kki.ee.  

Meeldetuletus mälumänguritele 

Tuleval kolmapäeval, 16. märtsil toimub rahvamajas taas 
mälumäng! Algus kell 18.30 ja oodatud on, nagu ikka, 
kolmeliikmelised võistkonnad.  
Tegu on selle hooaja eelviimase kohtumisega, nii et kõigi seniste 
meeskondade osavõtt on lõpptulemuse seisukohast üsna oluline. 
Olge kohal! 
Liituda võivad ka kõik muud huvilised, kes soovivad lihtsalt 
mängurõõmu tunda ja mõnusat õhtut veeta. 
Osavõtutasu on 1 euro mängija kohta, õpilastele tasuta. 
 

Lõõtsavägilased rahvamajas! 
1. aprillil kell 19.00 annab Rõuge rahvamajas kontserdi vahva 
poistepunt “Lõõtsavägilased”.  
Pileteid saab ette osta rahvamajast, märtsikuus on nende hind 
7 eurot. Küsi julgesti! Kontserdipäeval maksab pilet juba 10 eurot. 
Infot saab telefonil 5302 6770 (Ive Ruusamäe) 
Ansambel Lõõtsavägilased on loodud 2013. aasta detsembris 
ning sinna kuuluvad kolm noort muusikut: Andres Eelmaa, 
Rasmus Kadaja ning Tobias Tae. Nende juhendaja on Margus 
Põldsepp.  
Lõõtsavägilased mängivad põhiliselt rahvalikku ja pärimus-
muusikat, kuid nad ei pane kätt ette ka teistele muusikastiilidele. 
Kahe aasta jooksul on ansambel andnud juba üle 120 kontsert-
esinemise, üles astunud nii mõnelgi tähtsamal ja suuremal 
üritusel. Lõõtsavägilased on esinenud nii Viljandi Pärimus-
muusika Festivalil, Hiiu Folgil kui ka Viljandi Hansapäevadel koos 
Untsakatega. Ansambli liige Rasmus on võitnud üleriigilise 
pärimusmuusika võistumängimisel Viljandis I koha lõõtspillide 
kategoorias ning 2015. aasta Võru lõõtspillide võistumängimisel 
noorte vanuseklassis I koha. 

Hokiuudised 
Laupäeval, 12. märtsil osaleb Rõuge Snaiprite võistkond ESL 
Jõud Eesti 2016. aasta meistrivõistlustel Viljandis, esimene mäng 
algab kell 10.00. 
Ka fännid saavad kaasa tulla, bussis on piisavalt ruumi! 
Väljasõit Rõuge kiriku parklast kell 7.20. 

Sänna Kultuurimõisas saab vaipa kududa! 
Taas on Sänna Kultuurimõisas üleval kangasteljed, mis valmis 
kudujaid vastu võtma. Maja on avatud esmaspäevast reedeni kell 
10–17. Kuduma tulles võta kaasa enda kaltsuribad.  
Ühe meetri kudumise hind on 1 euro, selle saab tasuda Sänna 
Kogukonnakeskuse töötajale, kui vaip/vaibad maha võetakse. 
Palun broneeri kudumisaeg telefoni või e-posti teel: 5558 8929 ja 
kultuurimois@kultuuritehas.ee. 

Võrumaa töömess juba homme! 
Reedel, 11. märtsil kell 10–13 leiab Võru kultuurimajas Kannel 
aset Võrumaa töömess. See on kohtumispaik kõigile tööealistele, 
keda huvitavad töövõimalused Eestis ja mujal Euroopas, 
tööpakkumised otse tööandjatelt, elukestva õppe võimalused, 
karjäärinõustamine ning erinevad temaatilised töötoad. 

Väikeses saalis 
10.30–11.00 Võimalused asuda tööle Euroopasse (EURES) 
11.00–11.45 Välismaale tööle turvaliselt (Living for 

Tomorrow) 
12.00–12.30 Laeval töötamise erisused (Tallink Grupp AS) 

Teatrisaalis 
11.00–11.30 Maksusoodustused erivajadustega inimeste 

töölevõtmisel (EMTA) 
11.30–13.00 Erivajadustega inimesed tööjõuturul (Eesti 

Töötukassa) 
Mess on tasuta, tule ja osale! Info: 786 8756, www.toomess.ee.  

Kaevandamislubade arutelud 
Teisipäeval, 15. märtsil kell 15.00 toimub Rõuge vallamaja saalis 
arutelu järgmistel teemadel:  
1. Maavara kaevandamise loa andmine Püssapalu kruusa-
maardla Nogopalu kruusakarjääri mäeeraldisel (Eesti Teed AS). 
2. Maavara kaevandamise loa kehtivusaja pikendamine Nogopalu 
IV kruusakarjääri mäeeraldisel (AS Aigren).  
Materjalid saab alla laadida internetist aadressilt  
http://tiny.cc/kaevandamisload_arutelu.  
Osalemisest teatada hiljemalt 14. märtsiks e-posti teel aadressil 
keskkond@rauge.ee või telefonil 785 9322 (Jaanus Tanilsoo). 
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